
or

íi_'

Úli

'!

ČesxÁ
poJlšŤovrun

:.,Geska polrst'ovna a.s.
spalera 75116' 113 04 Plaha 1 Čes^; lepublil.d

|Č 45 27 29 56

D1Č CZ 699oo1273

zapsaná V obchodním re]stříku u lMěstského soudu v Praze oddíl B' ý]ažka 1464,

. kterou zastupuje
lng' Josef sluka, Útvar korporátní a průmyslové pojištění

(dále jen,pojjšt'ovna")

Hájkova 1100/13,

a

OVANET a.s.
PSČ 7o2 oo' ostrava - PříVoz, Česká lepublika

lč 258 57 568

D|Č cz 25857568

kterou zastupuje
N4ichal Hrotík, č]en představenstva

(dále jen,'pojjstník' )

uzavírají tento

706-58639-í4
dodatek č' 3 k poiistné smlouvě o poiištění maietku

a odpovědnosti podnikatelů:
. škodové živelní pojištění

škodové pojištěnÍ pro případ odcizení věci krádeží vloupáním nebo
loupeŽí

. škodové pojištění skel
. škodové pojištění elektroniky a elektronických zařízení

. škodové pojištění věcí během silniční dopravy
. škodové pojištění odpovědnosti za škodu

lng.

a



Ďodatek č. 3 k Pojistné smlouvě č': 706_58639"J4

1' ÚVoDNÍ USTANoVENÍ
1'1' Dne 3.1o'2013 uzavřel! pojištovna a pojjstník pojjstnou smlouvu č' 706 58639-14 pro pojjštění

rnajetku a odpovědnostl podnikatelú (dále jen ''pojistná smlouVa")'

Pojištovna a pojistník prohlašují' že si pie]i zment n]ze specifll'ovana ustanovení pojistné

".louuy.pů"on"' 
uvódeným v ustanovenl clankL] 2 tohoto dodatku po]lstne smlouvy'

2. ZMĚNA PoJlsTNÉ SMLoUVY

2.1' PŘEDMĚT PoJlŠTĚNí, PoJlsTNÁ HoDNoTA, PoJIsTNÁ ČÁSTKA

V soL]ladu s ustanovením článku.4 bodu 1 VPP|\/P se pojištění pod e této srnlouvy Vztahuje na

Věci uVedené dále pod jednotlivými položkami'

Vsouladusustanovenírnčlánku5bodu3VPPMPjsoupropojLštěnéVěcistanovenyníŽe
uvedené pojlstné částky resp' limlty poj!stného plnění'

V souladu s články 3 DPPSP a DPPMP se pojištění C]le této smlouvy Vztahuje i na náklady

uVedené clále pod jednotliVými položkami'

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu' pokucI není Lr přís]Ušné-pojištěné Věci uvédeno jinak'

t'to'vou nóonótou se .ozurrí hodnota, za ktelou lze V daném místě a V daném čase Věc stejnou

nebo srovnatelnou znovu pořídit jako Věc stejnou nebo rovnoU, stejného drUhU a účelu'

PokudbudeVsouladusustanovenímčlánku5boC]U7VPPI'/Psjednánopojišténíjako
pojištění prvního rjzika, bude toto uvedeno u příslušné pojištěné Věci'

sPEclFlKAcE PoJlŠTĚNÝcH VĚcÍ A PoJlŠŤĚNÝcH
NÁKLADŮ

(UJEDNÁNí o PoJlŠTĚNí PRVNíHo RlzlKA)

STRANA:2

í. stavby

šilffi;ffin a czicn ouao^,' nat á staveb vě' stavebních
souóástí, EZS karnerových systémů' anténních systémú'
zábranných plostředků vyjma komunikací, zpevněných ploch

apod.
Poj jštěnlg9jÉqlllqna novqu hodnotu'

rnovitých, Vóetně účtu spotřeby'soubor Vlastních a cizích Věcí

cizího Výrobnlho, provozního a obchodního zařízení a n']imo

maletek Uvedený V bodu 2'1'2
Poj'steri se s]ebnavá ako poisLe1l p-v1'ho lil<a podle cl 5

bodu 7 VPPMP.

DDH ,4, nehmotného majetkL]'
Pojištěni!9j]9!!!!tYq !ej9!oq!94lo1s
soioor m-wnycn vocí _ vč- sítě optických kabelů, V|astního a 5,000.000,

127,000.000,-

50 000,-
Pojištěníse sjednáVá na novoU hodnotu

soubor peněŽďr ho-ovostl-a ;inich cerlnosti Vlastních a cizích
Včétně zaměstnanců (peníze _ platné tuzemské icizozernské
bankovky a n']ince cenné papky, kLenoty' Výrobky zdrahých
kovu, C]rahých kamenů a pere], drahé kameny' pelly' šeky'
deoozltnl ce1iÍkatv, cenré ,'ná-ky postovn' zná-ky' kolly'
ooukazkv losv. Řanv na naflu a ber/lr' L'letonnl ka1y'
straverr.y. da "'Cn. 

zrimny jrzdenky a kJoonv l\,4HD. oobllec'

kUpóny áo mobilních teleÍonů' Vkladní a šekové kníŽky' platební

kadv a rLne obdobne dokumenty apod )

Poi'ste;' se sjednáVá jako poi'š'ten orvn ho li"'ka oodle č 5 l

,L



L DolElg! ]l 3 k Pojist'! 9rn]9u'ě!.l!9:58qq9:]t
b.,.1u 7 VPPMP.

STRANA:3

27 .804.-

l"'

SoUbor Věci zaměstnancú Vč' Věcí Vnesených, které se obvykle i

neobvykle nosí do zaměstnání nebo které se nacházejí V místě
pojišlění V souvislost] s Výkonem povolání ý zájmu

Pojištění se sjednáVá n a!9!9Lh oq!g!!.

zaměstnaVatele'
Pojštění se sjednáVá jako pojlŠtění prvniho rizika pode čl' 5
bodu 7 VPPI\,4P
Pojištění se sjednáVá na novoL] hodnotu

šounor vlastních a cizích zásab (zásobami se rozumí provozní
materiál pro Výkon činnosti údržby, uhlí' zboŽí' nedokončená
výroba Včetně nedokončené stavební Výroby' polotovary'
dokončené Výrobky apod.).
Pojištění se sjednáiá jako pojištění prvního rizika podle čl' 5
bodu 7 VPPI\,4P
Pojištění se sjednáVá na novou hodnotu

2.2.

') Jeji sjednána p()jištění 1' íizika (dáte 1R.)' je uvedená částka ]initem plněni 1'R' ve snyslu čl 5
hodu 6 VPPMP 2045

l]stenovení bodu 16. VÝŠE PoJlsTNÉHo A JEHo sPLATNosT pojistné smlouvy se ruší

a nahrazuje následujícím zněním

Druh pojištění Roční pojisÍné v Kč

ŠkodoVé pojištěni živeLní

Škodové poilŠtění pro připad
nebo loupeží

odclzení věci krádeŽi Vloupáním

ŠkodoVé poiištěniskel

ŠkodoVé pojištění elektronických zařízeni

2.900,-

Škodové pojištění Věci během silnični dopravy

Š1odoVé poj slén' odpovédnost'./a sKodu

CELKEM za 't pojistný rok

cELKEM za ce|ou dobu pojištění

83.832,-

RočnÍ pojistné vyplýVající z této změny (navýšeni po]istné částky-V bodě 2'1'2) čini

z.ots,_ x3' Pojist;é za dobu pojištění od 1'4.2oí8 do 31.í2.20't8 činí 5'339'- Kč

Pojistné ve výši 5'339,- Kč uhradí pojištěný na účet mak|éřské spoléčnosti
SATUM czEcH s.r.o., č'ú. 5o25ooí117/5500 k's. 3558 a V's' 70658639'14

do 15.4.2018.

2'3' ostatní ujednání pojistné smlouvy se neméni



I Dodatek č. 3 k Poiistné smlouvě č.j 706-58639-14 STRANA:4 l

3.

3.1.

3.2.

V ostravě dne 13 3 201B

.,..]

ěriiti OVNA a"s.

útvar korporátní a průmysloVé pojištění
na základě pověření (za pojist te e)

ZAVERECNA USTANOVENI

Tento dodatek pojistné srnlouvy se sjednáVá s účinností od 1'4.201B

Tento dodatek obsahuje celkem 4 listy a PřÍlohu č' 1 a je Vyhotoven Ve 3 stejnopisech,
z nichŽ po jednom obdrží pojistník' pojišt'ovna a r.akléř'

V ostlavě dne 13'3'2018

l

ts-
lng. Miqhal Hrotík
člen pře'dstavenstva
(za poiistníka)

@4et,,
oVANE']' o's'' Hájkova í10o/í3

702 00 ostlava' PlÍvoz



@ ČEsKÁ
Pol lšŤoVNA

l poj'*né'rbYFÓu.olrolh enyn. Li]d*.thd mGb

' piipa{]ió kÚunole rc:dl ynou ?púlo

lKÓDoVÉ PoníENi PRÓ PŘlpÁD oDclzENJvĚ.

,1,,


